CEI – COOPERATIVA DE ENSINO DE ITAPETININGA

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA

A Diretora Presidente da CEI – Cooperativa de Ensino de Itapetininga, CNPJ/MF:

08.423.475/0001-00, no uso de suas atribuições  normais, atendendo as determinações

estatutárias do artigo 39, convoca todos os cooperados em condições  de exercer o direito de

voto,  para reunirem-se em Assembléia Geral Ordinária que será realizada no dia 10/12/2022

em primeira convocação as 09:00 horas, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia : a) Eleição

da Nova Diretoria e Conselho Fiscal 2023/2024.

                                                                                                Itapetininga, 07 de novembro de 2022

                                                                                                  Eric Wuo
                                                                                           Diretor Presidente